FONDI
B STRUTTURALI
euRoPEl B 2014-20:

Progetti FFH:H 3
Edugcati\.-i ( 1 )
Zonali

Reglone Toscana Twinning
SCHOOI

ne avcieg

gﬂmnﬁmmﬁmlul WVEN|
g

: :

: L

g =

P ROOTS TO BUILD YOUR FUTURE §

Istituto Comprensivo
MALASPINA MASSA

e-mail msic81800c@istruzione.it | PEC msic81800c@pec.istruzione.it

web https://malaspina.edu.it/
CODICE MECCANOGRAFICO MSIC81800C - coDICE FISCALE 92018270451

B AICES PROFUNDAS PARA CONSTRUIR TU FUTUS

presidenza, segreteria, secondaria I grado “"Moroello Malaspina” via Palestro 43 - 54100 Massa MS | tel. 0585 42079 | fax 0585 812865

primaria “"Dante Alighieri” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 488688
primaria “Giosué Carducci” via Marina Vecchia 160 (loc. Poggioletto) - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 254043
infanzia “"Camponelli” via fratelli Rosselli snc - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 44889
infanzia “La Salle” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel. 0585 489797 | fax 0585 488688

IP;Q ¢ Ilyt%LfssﬁpéN; “1 15/05/2020 Agli Atti
B:Ol (Uscita) © Al Sito Web
All’'Albo

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa ai Fondi

VISTO
VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per Ila
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class
per la scuola del primo ciclo (FESR)

Titolo del progetto: MSC - Malaspina Smart Class

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-58

CUP: H62G20000880007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Programma annuale E.F.2020;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche);

i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui
Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)
n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

il PON programma Operativo Nazionale 2014 ITO5M20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per |'apprendimento” approvato con Decisione C
(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

I’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per Ila
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la
scuola del primo ciclo (FESR);

la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n.
AOODGEFID/10292 del 29-04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte
progettuali per la realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo
(FESR);

I'autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID-10462 del Ministero
dell'Istruzione, dell’Universita e della Ricerca - Ufficio IV - Fondi Strutturali
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per
I'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e
per favorire I'attrattivita e I'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”.





i [ FONDI 4
Fiati iﬁﬁ“) STRUTTURAU l ) ¢
Frocn S Twinning europel I 201
SCHOOL

e Ro0TS 10 sUNG vouR rUTRE - -

: T : Istituto Comprensivo

£ el 3

- MALASPINA MASSA

g i

E"c MALASP[NA% e-mail msic81800c@istruzione.it | PEC msic81800c@pec.istruzione.it

§ § web https://malaspina.edu.it/

Braoic moronot rer costrume TS CODICE MECCANOGRAFICO MSIC81800C - coDICE FISCALE 92018270451

presidenza, segreteria, secondaria I grado “"Moroello Malaspina” via Palestro 43 - 54100 Massa MS | tel. 0585 42079 | fax 0585 812865
primaria “"Dante Alighieri” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 488688
primaria “Giosué Carducci” via Marina Vecchia 160 (loc. Poggioletto) - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 254043
infanzia “"Camponelli” via fratelli Rosselli snc - 54100 Massa MS | tel. e fax 0585 44889
infanzia “La Salle” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel. 0585 489797 | fax 0585 488688

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart class per la
scuola del primo ciclo (FESR);
VISTO l'autorizzazione all’attuazione del progetto sopracitato del 5 Maggio 2020;
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 1847/B11 del 13/05/2020)
relativo al progetto in oggetto;

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione
degli interventi relativi al PON - l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del
17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class
per la scuola del primo ciclo (FESR), rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante:

10.8.6.A 10.8.6.A MSC - €.12.100,00 €. 765,00 € 12.865,00
FESRPON-TO- Malaspina
2020-58 Smart Class

La presente Determinazione Dirigenziale € immediatamente esecutiva e sara presentata al
Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.

Per il Coordinamento delle attivita non € previsto alcun compenso.

Copia della presente determinazione & pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marcella Bertocchi
F.to digitalmente



		2020-05-16T07:29:17+0200
	BERTOCCHI MARCELLA




